РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
…2022                                       с. БОБРОВКА                                           № …
О признании жилого дома
непригодным для проживания

      В связи с выявлением оснований для признания жилого дома по адресу : Красноярский край, Большеулуйский район, с. Бобровка, ул. Новая, дом № 2, кв.2 непригодным для проживания, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, на основании заявления Загуменной В.В., заключения от 13.07.2022 г. № 01 межведомственной комиссии Бобровского сельсовета, подписанное 09.08.2022 года

 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным  в Положении о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого  помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Администрации Бобровского сельсовета от 16.04.2019 г.  № 13, руководствуясь Уставом Бобровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом по адресу: Красноярский край, Большеулуйский район, с. Бобровка, ул. Новая, дом 2, кв.2 непригодным для проживания.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельсовета                                                                            Ю.А.Пивкин